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YAMAHA‐MOOTTORIPYÖRÄT HUOLTO‐KAKSIKON JA SELLKAMIN OSASTOLLA B52 
 
Huolto‐Kaksikko ja Sellkami esittelevät osastollaan B52 kattavasti 2‐pyörämarkkinajohtaja 
Yamahan moottoripyöriä ja mopoja. Tulevan kauden uutuuksista esittelyssä ovat Yamaha 
YZ450F sekä XJ6 Diversion F. Lisäksi osastolla on viime vuonna markkinoille uudelleensynnytetty 
ja erittäin haluttu muskelipyörä, Yamaha Vmax. Esittelyssä ovat myös mallit TTR110, R1, FZ1‐S 
ABS, XV1900, FJR1300, YZF‐R125, WR125X, T‐MAX, FZ6N, DT50X, NEO'S, AEROX, JOG R sekä 
endurokäyttöön pro‐valmisteltu Yamaha YZ125. 
 
Motocross‐uutuuden, Yamaha YZ450F:n suunnittelijat loivat vallankumouksellisen taaksepäin 
kallistetun moottorin ja muuttivat polttoainesäiliön ja ilmansuodattimen paikkaa. Taaksepäin 
kallistettu sylinteri mahdollistaa polttoaine‐ilmaseoksen suoran sisäänoton, mikä parantaa 
sisäänoton tehokkuutta ja moottorin tehoa. Kaasutinjärjestelmä korvattiin polttoaineen 
suihkutuksella ja tämä antoi mahdollisuuden muotoilla YZ450F‐malli täysin uusiksi.   
 
Keskikokoluokan uutuus on Yamaha XJ6 Diversion F‐malli, jossa on 600 kuutioinen moottori, 
ajaton muotoilu ja aerodynaaminen kokokate, joka lisää ajomukavuutta erityisesti pitkillä 
matkoilla tarjoamalla entistäkin paremman suojan. Koko Yamaha XJ6‐sarja myydään Suomessa 
vain ABS‐jarruin varustettuna.   
 
Erittäin haluttu Yamaha Vmax tarjoaa R‐pyörän tekniikkaa sport customin kuorissa. 200 hv 
moottori on täysin uusi nestejäähdytteinen, 1679 cm3, 4‐venttiilinen DOHC. Tietokoneohjattu YCC‐
T kaasujärjestelmä ja ainutlaatuinen imusarjan pituutta muuttava YCC‐I elektroniikkaohjaus 
optimoivat käynnin ja varmistavat erinomaisen hallittavuuden. Vuonna 2009 Vmaxeja myytiin 
suomessa noin 30 kappaletta ja vuoden 2010 saatavuus on arviolta sama määrä.   
 
Kaudelle 2010 Yamaha tarjoaa kuluttajille valmiita varustepaketteja, joilla oma moottoripyörä on 
helppo muokata omaan käyttöön vielä paremmin istuvaksi. Yamaha FZ6‐S ja FZ1‐S malleihin on 
tarjolla GT‐paketti (kokokate sekä laukkusarja) ja Yamaha Custom ‐mallistoon Silverado‐paketti 
(tuulilasi, selkänoja ja laukkusarja). Kummassakin paketissa etusijalla on kuljettajan mukavuus sekä 
matkatavaroiden kuljettamisen helppous. 
 
Esittelyssä messuilla on myös Yamaha YZ125, joka on Huolto‐Kaksikon enduroon valmiiksi PRO‐
varustelema: varustelupaketti sisältää 18" takapyörän, valot asennettuna, valovirtalaitteet, 
sivutuen sekä kahvasuojat. Huolto‐Kaksikko rakentaa myös pyöriä täysin kuskin mieltymysten 
mukaiseksi näin haluttaessa. 
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